

Oddział	Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
2a (BSIS)	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Język polski	
2a (BSIS)	Genau plus 2 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	
2a (BSIS)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
2a (BSIS)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Matematyka	
2a (BSIS)	Fizyka 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś	Fizyka	
2a (BSIS)	Geografia 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	
2b (BSIS)	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Język polski	
2b (BSIS)	Genau plus 2 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	
2b (BSIS)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
2b (BSIS)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Matematyka	
2b (BSIS)	Fizyka 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś	Fizyka	
2b (BSIS)	Geografia 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	
2Ta (T)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
2Ta (T)	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2Ta (T)	Life Vision Pre-Intermediate A2/B1	Jane Hudson, Weronika Sałandyk	Język angielski	Kontynuacja z klasy pierwszej. Tylko podręcznik.
2Ta (T)	Komplett plus 2	Gabriella Montalli, Daniela Mandelli, Nadja Czernohous Linzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	Język niemiecki	podręcznik + ćwiczenia
2Ta (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
2Ta (T)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
2Ta (T)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	lub edycja 2024
2Ta (T)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2Ta (T)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Podręcznik z klasy pierwszej - kontynuacja.
2Ta (T)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2Ta (T)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
2Ta (T)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Geografia	
2Ta (T)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
2Ta (T)			Informatyka	Podręcznik nie wymagany
2Ta (T)			Przedsiębiorstwo logistyczne w	podręcznik nie jest wymagany

			gospodarce rynkowej	
2Ta (T)			Język angielski w logistyce	Język angielski zawodowy dla technika logistyka i spedytora. Zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo WSiP (kontynuacja z klasy pierwszej)
2Ta (T)			Logistyka wojskowa	Podręcznik nie jest wymagany.
2Ta (T)			Gospodarka magazynowa	Obsługa magazynów. Zbiór zadań cz. I i cz.II - kontynuująca z kl. I
2Ta (T)			Procesy magazynowe	Obsługa magazynów. Zbiór zadań cz.1 - kontynuacja z klasy I
2Ta (T)			Organizacja prac magazynowych	Obsługa magazynów. Zbiór zadań cz. I i cz.II - kontynuująca z kl. I
2Ta (T)			Podstawy logistyki	podręcznik nie jest wymagany
2Ta (T)			Zabezpieczenie majątku	podręcznik nie jest wymagany
2Ta (T)			Historia i teraźniejszość	Podręcznik nie wymagany.
2Ta (T)			Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie cz2 - karty pracy ucznia
2Tb (T)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	
2Tb (T)	Ponad słowami 2. Część 1. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2Tb (T)	Life Vision Pre-Intermediate A2/B1	Jane Hudson, Weronika Sałandyk	Język angielski	Kontynuacja z pierwszej klasy. Tylko podręcznik. Zakup kolejnej części - w drugim półroczu.
2Tb (T)	Komplett plus 2	Gabriella Montalli, Daniela Mandelli, Nadja Czernohous Linzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	Język niemiecki	podręcznik + ćwiczenia
2Tb (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
2Tb (T)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	lub edycja 2024
2Tb (T)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
2Tb (T)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2Tb (T)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Podręcznik z klasy pierwszej - kontynuacja.
2Tb (T)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2Tb (T)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
2Tb (T)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
2Tb (T)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliśzak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	
2Tb (T)			Informatyka	Podręcznik nie wymagany
2Tb (T)			Przedsiębiorstwo logistyczne w gospodarce rynkowej	podręcznik nie jest wymagany
2Tb (T)			Język angielski w logistyce	Język angielski zawodowy dla technika logistyka i spedytora. Zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo WSiP (kontynuacja z klasy pierwszej)
2Tb (T)			Gospodarka magazynowa	Obsługa magazynów. Zbiór zadań cz. I i cz.II - kontynuująca z kl. I

2Tb (T)			Procesy magazynowe	Obsługa magazynów. Zbiór zadań cz.1 - kontynuacja z klasy I
2Tb (T)			Organizacja prac magazynowych	Obsługa magazynów. Zbiór zadań cz. I i cz.II - kontynuacja z kl. I
2Tb (T)			Podstawy logistyki	podręcznik nie jest wymagany
2Tb (T)			Zabezpieczenie majątku	podręcznik nie jest wymagany
2Tb (T)			Historia i teraźniejszość	Podręcznik nie wymagany.
2Tb (T)			Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie cz2 - karty pracy ucznia
2Tc (T)	Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	
2Tc (T)	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
2Tc (T)	Life Vision Pre-Intermediate A2/B1	Jane Hudson, Weronika Sałandyk	Język angielski	Kontynuacja z pierwszej klasy. Tylko podręcznik. Zakup kolejnej części - w drugim półroczu.
2Tc (T)	Komplett plus 2	Gabriella Montalli, Daniela Mandelli, Nadja Czernohous Linzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	Język niemiecki	podręcznik + ćwiczenia
2Tc (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
2Tc (T)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	lub edycja 2024
2Tc (T)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
2Tc (T)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
2Tc (T)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Podręcznik z klasy pierwszej - kontynuacja.
2Tc (T)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
2Tc (T)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
2Tc (T)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
2Tc (T)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliaszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	
2Tc (T)			Informatyka	Podręcznik nie wymagany
2Tc (T)	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja HGT.12. Część 2 Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych	Marzanna Zienkiewicz, Joanna Duda, Sebastian Krzywda	Obsługa konsumenta	
2Tc (T)			Organizacja produkcji gastronomicznej	Podręcznik zostanie podany we wrześniu.
2Tc (T)	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Część 1 Zasady żywienia. Kwalifikacja HGT.12 Podręcznik	Hanna Kunachowicz, Irena Nadolna, Beata Przygoda, Beata Sińska, Halina Turlejska	Podstawy żywienia człowieka	
2Tc (T)			Procesy fotograficzne	Brak podręcznika.
2Tc (T)	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem. Przygotowywanie i wydawanie dań. Kwalifikacja HGT.02. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych, kucharz. Część 1	Małgorzata Konarzewska	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	Część 1 (kontynuacja) i część 2
2Tc (T)			Urządzenia fototechniczne	Brak podręcznika.

2Tc (T)	Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii T.6	Agnieszka Kasperek, Marzanna Kondratowicz	Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii	
2Tc (T)			Cyfrowa obróbka obrazu	Podręcznik nie wymagany - brak podręcznika
2Tc (T)			Techniki fotograficzne	Brak podręcznika.
2Tc (T)			Język angielski w gastronomii	Język angielski zawodowy dla technika żywienia i usług gastronomicznych i technika usług kelnerskich. Zeszyt ćwiczeń. (Dla grupy technik żywienia i usług gastronomicznych)
2Tc (T)			Pracownia technologii gastronomicznej	Podręcznik zostanie podany we wrześniu.
2Tc (T)			Historia i terażniejszość	Podręcznik nie wymagany.
2Tc (T)			Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie cz2 - karty pracy ucznia
3a (BSIS)	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter, Agnieszka Ciesielska	Język polski	
3a (BSIS)	Genau plus 3 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	
3a (BSIS)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
3a (BSIS)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Matematyka	
3a (BSIS)	Fizyka 3 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Grzegorz Kornaś	Fizyka	
3a (BSIS)	Geografia 3 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	
3b (BSIS)	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter, Agnieszka Ciesielska	Język polski	
3b (BSIS)	Genau plus 3 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	
3b (BSIS)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
3b (BSIS)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Matematyka	
3b (BSIS)	Fizyka 3 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Grzegorz Kornaś	Fizyka	
3b (BSIS)	Geografia 3 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	
3Ta (T)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
3Ta (T)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	
3Ta (T)	Life Vision Intermediate B1. Podręcznik	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Język angielski	Tylko podręcznik.
3Ta (T)	Life Vision Intermediate B1. Podręcznik	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Język angielski	
3Ta (T)	Komplett plus 2	Gabriella Montalli, Daniela Mandelli, Nadja Czernohous Linzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	Język niemiecki	kontynuacja podręcznika + ćwiczenia
3Ta (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
3Ta (T)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
3Ta (T)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
3Ta (T)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	

3Ta (T)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Od drugiego półrocza - część 2 - chemia organiczna
3Ta (T)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	kontynuacja podręcznika z klasy drugiej
3Ta (T)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	kontynuacja kart pracy z klasy drugiej
3Ta (T)	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Geografia	
3Ta (T)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Geografia	
3Ta (T)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3Ta (T)			Informatyka	Podręcznik nie jest wymagany
3Ta (T)			Przedsiębiorstwo logistyczne w gospodarce rynkowej	Podręcznik nie jest wymagany
3Ta (T)			Język angielski w logistyce	Język angielski zawodowy dla technika logistyka i spedytora. Zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo WSiP (kontynuacja z klasy drugiej)
3Ta (T)			Logistyka wojskowa	Podręcznik nie jest wymagany.
3Ta (T)			Gospodarka magazynowa	Ćwiczenia Organizacja prac magazynowych, Ćwiczenia Pytania i ćwiczenia z obsługi magazynów oraz Ćwiczenia Zbiór zadań egzaminacyjnych.
3Ta (T)	Organizacja prac magazynowych	Monika Andryszak	Procesy magazynowe	kontynuacja
3Ta (T)			Organizacja prac magazynowych	Ćwiczenia Organizacja prac magazynowych, Ćwiczenia Pytania i ćwiczenia z obsługi magazynów oraz Ćwiczenia Zbiór zadań egzaminacyjnych.
3Ta (T)			Podstawy logistyki	podręcznik nie jest wymagany
3Ta (T)			Logistyka transportu	Podręcznik nie jest wymagany.
3Ta (T)			Historia i terażniejszość	Podręcznik nie wymagany.
3Tb (T)	Ponad słowami 2. Część 2. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
3Tb (T)	Ponad słowami 3. Część 1. Edycja 2024 Podręcznik	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	
3Tb (T)	Life Vision Intermediate B1. Podręcznik	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Język angielski	Kontynuacja z klasy drugiej. Tylko podręcznik.
3Tb (T)	Life Vision Intermediate B1. Podręcznik	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Język angielski	
3Tb (T)	Komplett plus 2	Gabriella Montalli, Daniela Mandelli, Nadja Czernohous Linzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	Język niemiecki	kontynuacja podręcznika + ćwiczenia
3Tb (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
3Tb (T)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
3Tb (T)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
3Tb (T)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3Tb (T)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Od drugiego półrocza - część 2 - chemia organiczna

3Tb (T)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	kontynuacja podręcznika z klasy drugiej
3Tb (T)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	kontynuacja kart pracy z klasy drugiej
3Tb (T)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	
3Tb (T)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	
3Tb (T)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3Tb (T)			Informatyka	Podręcznik nie jest wymagany
3Tb (T)			Przedsiębiorstwo logistyczne w gospodarce rynkowej	Podręcznik nie jest wymagany
3Tb (T)			Język angielski w logistyce	Język angielski zawodowy dla technika logistyka i spedytora. Zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo WSiP (kontynuacja z klasy drugiej)
3Tb (T)			Gospodarka magazynowa	Ćwiczenia Organizacja prac magazynowych, Ćwiczenia Pytania i ćwiczenia z obsługi magazynów oraz Ćwiczenia Zbiór zadań egzaminacyjnych.
3Tb (T)	Organizacja prac magazynowych	Monika Andryszak	Procesy magazynowe	kontynuacja
3Tb (T)			Organizacja prac magazynowych	Ćwiczenia Organizacja prac magazynowych, Ćwiczenia Pytania i ćwiczenia z obsługi magazynów oraz Ćwiczenia Zbiór zadań egzaminacyjnych.
3Tb (T)			Podstawy logistyki	podręcznik nie jest wymagany
3Tb (T)			Logistyka transportu	Podręcznik nie jest wymagany.
3Tb (T)			Historia i terażniejszość	Podręcznik nie wymagany.
3Tc (T)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	
3Tc (T)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	
3Tc (T)	Life Vision Intermediate B1. Podręcznik	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Język angielski	Kontynuacja z klasy drugiej. Tylko podręcznik.
3Tc (T)	Life Vision Intermediate B1. Podręcznik	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Język angielski	
3Tc (T)	Komplett plus 2	Gabriella Montalli, Daniela Mandelli, Nadja Czernohous Linzi, Bożena Niebrzydowska, Amadeusz Lipczak	Język niemiecki	kontynuacja podręcznika + ćwiczenia
3Tc (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
3Tc (T)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
3Tc (T)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	
3Tc (T)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Od drugiego półrocza - część 2 - chemia organiczna
3Tc (T)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	kontynuacja podręcznika z klasy drugiej
3Tc (T)	Biologia na czasie 2 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 2021	Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	kontynuacja kart pracy z klasy drugiej
3Tc (T)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	

3Tc (T)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliżak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	
3Tc (T)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
3Tc (T)			Informatyka	Podręcznik nie jest wymagany
3Tc (T)			Działalność gospodarcza w fotografii	Podręcznik nie jest wymagany.
3Tc (T)			Język angielski zawodowy	Podręcznik nie jest wymagany. (Technik fotografii i multimediów)
3Tc (T)	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja HGT.12. Część 2 Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych	Marzanna Zienkiewicz, Joanna Duda, Sebastian Krzywda	Obsługa konsumenta	
3Tc (T)			Organizacja produkcji gastronomicznej	Kontynuacja podręcznika z klasy drugiej.
3Tc (T)	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Część 1 Zasady żywienia. Kwalifikacja HGT.12 Podręcznik	Hanna Kunachowicz, Irena Nadolna, Beata Przygoda, Beata Sińska, Halina Turlejska	Podstawy żywienia człowieka	
3Tc (T)			Procesy fotograficzne	Brak podręcznika.
3Tc (T)	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem. Przygotowywanie i wydawanie dań. Kwalifikacja HGT.02. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych, kucharz. Część 2	Małgorzata Konarzewska	Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	
3Tc (T)			Urządzenia fototechniczne	Brak podręcznika.
3Tc (T)			Usługi gastronomiczne	Podręcznik zostanie podany we wrześnieiu.
3Tc (T)			Cyfrowa obróbka obrazu	Podręcznik nie wymagany - brak podręcznika
3Tc (T)			Techniki fotograficzne	Brak podręcznika.
3Tc (T)			Pracownia technologii gastronomicznej	Kontynuacja podręcznika z klasy drugiej.
3Tc (T)			Historia i terażniejszość	Podręcznik nie wymagany.
4Ta (T)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
4Ta (T)	Life Vision Intermediate B1. Podręcznik	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Język angielski	Kontynuacja z klasy 3
4Ta (T)	Oxford Repetytorium Maturzysty	Dorota Borkowska, Rachel Evans, Alastair Lane, Chris Speck, Joanna Szuwart, Nick Thorne, Brigit Viney, Catherine Zgouras	Język angielski	Od marca 2025 r.
4Ta (T)	Life Vision Intermediate B1. Podręcznik	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Język angielski	
4Ta (T)	Komplett plus 3 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	kontynuacja podręcznika
4Ta (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
4Ta (T)			Wiedza o społeczeństwie	Podręcznik nie wymagany.
4Ta (T)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
4Ta (T)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Kontynuacja podręcznika z klasy 3
4Ta (T)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
4Ta (T)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
4Ta (T)	Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
4Ta (T)	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wiczorek, Roman Malarz,	Geografia	

		Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski		
4Ta (T)			Język angielski w logistyce	Kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej.
4Ta (T)			Podstawy logistyki	Podręcznik nie jest wymagany.
4Ta (T)			Logistyka transportu	Podręcznik zostanie podany we wrześniu
4Ta (T)			Procesy transportowe	Zbiór zadań zostanie podany we wrześniu
4Ta (T)	Pytania i ćwiczenia z organizacji transportu	Małgorzata Zadęcka, Paweł Kondek	Procesy magazynowo - spedycyjne	Małgorzata Zadecka, Paweł Kondek
4Ta (T)			Procesy magazynowo - spedycyjne	Podręcznik zostanie podany we wrześniu.
4Tb (T)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
4Tb (T)	Life Vision Intermediate B1. Podręcznik	Jeremy Bowell, Paul Kelly	Język angielski	
4Tb (T)	Komplett plus 3 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	kontynuacja podręcznika
4Tb (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
4Tb (T)			Wiedza o społeczeństwie	Podręcznik nie wymagany.
4Tb (T)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
4Tb (T)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Kontynuacja podręcznika z klasy 3
4Tb (T)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	
4Tb (T)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
4Tb (T)	Biologia na czasie 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
4Tb (T)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	
4Tb (T)			Działalność gospodarcza w fotografii	Podręcznik nie jest wymagany.
4Tb (T)			Język angielski zawodowy	Podręcznik nie jest wymagany.
4Tb (T)			Procesy fotograficzne	Brak podręcznika.
4Tb (T)			Technologie multimedialne	Podręcznik nie wymagany - brak podręcznika
4Tb (T)			Urządzenia fototechniczne	Brak podręcznika.
4Tb (T)			Wykonywanie i publikacja projektów multimedialnych	Podręcznik nie wymagany - brak podręcznika
5Ta (T)	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Język polski	
5Ta (T)	Oxford Repetytorium Maturzysty	Dorota Borkowska, Rachel Evans, Alastair Lane, Chris Speck, Joanna Szuwart, Nick Thorne, Brigit Viney, Catherine Zgouras	Język angielski	Poziom podstawowy z elementami rozszerzenia. (granatowa). Kontynuacja z klasy czwartej.
5Ta (T)	Komplett plus 3 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	
5Ta (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
5Ta (T)			Wiedza o społeczeństwie	Podręcznik nie wymagany.
5Ta (T)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	lub edycja 2024
5Ta (T)	Oblicza geografii 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak,	Geografia	

	rozszerzony	Paweł Kroh		
5Ta (T)			Język angielski w logistyce	Podręcznik nie jest wymagany
5Ta (T)			Podstawy logistyki	podręcznik nie jest wymagany
5Ta (T)	Pytania i ćwiczenia z organizacji transportu	Małgorzata Zadęcka, Paweł Kondek	Logistyka transportu	kontynuacja
5Ta (T)	Pytania i ćwiczenia z organizacji transportu	Małgorzata Zadęcka, Paweł Kondek	Procesy transportowe	kontynuacja
5Ta (T)			Procesy magazynowo - spedycyjne	Kontynuacja zbioru zadań z klasy czwartej
5Tb (T)	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Cisowska, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Język polski	
5Tb (T)	Oxford Repetytorium Maturzysty	Dorota Borkowska, Rachel Evans, Alastair Lane, Chris Speck, Joanna Szuwart, Nick Thorne, Brigit Viney, Catherine Zgouras	Język angielski	Poziom podstawowy z elementami rozszerzenia. (granatowa). Kontynuacja z klasy czwartej.
5Tb (T)	Komplett plus 3 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język niemiecki	
5Tb (T)			Historia	Podręcznik nie wymagany.
5Tb (T)			Wiedza o społeczeństwie	Podręcznik nie wymagany.
5Tb (T)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesolowska	Matematyka	lub edycja 2024
5Tb (T)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	Kontynuacja podręcznika z klasy 4
5Tb (T)			Działalność gospodarcza w fotografii	Podręcznik nie jest wymagany.
5Tb (T)	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja HGT.12. Część 2 Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych	Marzanna Zienkiewicz, Joanna Duda, Sebastian Krzywda	Organizacja produkcji gastronomicznej	
5Tb (T)	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Część 1 Zasady żywienia. Kwalifikacja HGT.12 Podręcznik	Hanna Kunachowicz, Irena Nadolna, Beata Przygoda, Beata Sińska, Halina Turlejska	Podstawy żywienia człowieka	
5Tb (T)	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Część 1 Zasady żywienia. Kwalifikacja HGT.12 Podręcznik	Hanna Kunachowicz, Irena Nadolna, Beata Przygoda, Beata Sińska, Halina Turlejska	Podstawy żywienia człowieka	
5Tb (T)			Technologie multimedialne	Podręcznik nie wymagany - brak podręcznika
5Tb (T)	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja HGT.12. Część 2 Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych	Marzanna Zienkiewicz, Joanna Duda, Sebastian Krzywda	Usługi gastronomiczne	
5Tb (T)			Pracownia planowania żywienia	Wartość odżywcza wybranych produktów spożywczych i typowych potraw. Wydawnictwo PZWL - obowiązkowy podręcznik uzupełniający (wyd. 7, 2019r)
5Tb (T)	Organizacja żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja HGT.12. Część 2 Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych	Marzanna Zienkiewicz, Joanna Duda, Sebastian Krzywda	Pracownia obsługi gości	
5Tb (T)			Podstawy żywienia dietetycznego	Podręcznik nie jest wymagany.
5Tb (T)			Pracownia usług gastronomicznych	Podręcznik nie jest wymagany.
5Tb (T)			Wykonywanie i publikacja projektów multimedialnych	Podręcznik nie wymagany - brak podręcznika